










APPLICATION/ APLICACIÓN PART #/NÚMERO DE PARTE 

ECK86156050-L 

ECK86156050-R 

ECK86157050-L 

ECK86157050-R 

ECK86158050-L 

ECK86158050-R 

ECK86166050-L 

ECK86166050-R 

ECK86167050-L 

ECK86167050-R 

ECK86168050-L 

ECK86168050-R 

ECK12706050-L 

ECK12706050-R 

ECK12707050-L 

ECK12707050-R 

ECK12708050-L 

ECK12708050-R 

ECK12716050-L 

ECK12716050-R 

ECK12717050-L 

ECK12717050-R 

ECK12718050-L 

ECK12718050-R 

LENGHT/LONGITUD DIAMETER/DIÁMETRO 

4 



APPLICATION/ APLICACIÓN PART #/NÚMERO DE PARTE ANGLE/ ÁNGULO 

ECP30566050-60 

ECP30567050-60 

ECP30568050-60 

ECP30566050-90 

ECP30567050-90 

ECP30568050-90 

PART#/NÚMERO DE PARTE 

ECF60156050 

ECF60157050 

ECF60158050 

PART#/NÚMERO DE PARTE 

EE6902429R1 O-OC 

EE7902429R8-OC 

EE8902429R1 O-OC 

DIAMETER/DIÁMETRO 

RADIUS/RADIO 

10" 



PPLICATION/ APLICACIÓN 

T2000 

PART #/ 
NÚMERO DE PARTE 

ECl2001 

ECl2000 

ECX16236 

ECX13085 

ECX1385 

ECX17856 

E14654-914 

ECX18531 

~~º;,::,, ECIL0900-L 

~ ºt.::',, ECIL2900-C 

~~~~i,"ECIR2900-

ECI0075 

ECX0076 

ECl0077 

ECX0099 

ECX0099-C 

ECX0057 

ECX0058 

DESCRIPTION/DESCRIPCIÓN 

ALUMINIZED REAR ELBOW/ 
CODO TRASERO ALUMINIZADO 

ALUMINIZED ELBOW/ 
CODO ALUMINIZADO 

ALUMINIZED ELBOW, 90º, 17.5" ID X 13.5" OD, OEM/CODO 
ALUMINIZADO, ÁNGULO 90" 17.5" ID X 13.5" OD DE DIÁMETRO 

ALUMINIZED ELBOW, 13" ID X 10" OD, OEM/CODO 
ALUMINIZADO, ÁNGULO 90º, 13" ID X 10" OD DE DIÁMETRO 

ALUMINIZED ELBOW, 12.5" ID X 9.50" OD/CODO 
ALUMINIZADO, ÁNGULO 90°, 12.5" ID X 9.50" OD DE DIÁMETRO 

ALUMINIZED ELBOW FOR MUFFLER, 14.7" ID X 17.45" OD/CODO 
ALUMINIZADO, ÁNGULO 60°, 14.7' ID X 17.45" OD DE DIÁMETRO 

ALUMINIZED EXTENSION, 52" ID-OD/ 
EXTENSIÓN ALUMINIZADA DE 52" ID-OD 

ALUMINIZED TURBO ELBOW/ 
CODO TURBO ALUMINIZADO 

CHROME ELBOW 5" DIAMETER/ 
CODO CROMADO 5" DE DIÁMETRO 

CHROME LONG ELBOW, 5" DIAMETER OEM/ 
CODO CROMADO 5" DE DIÁMETRO 

CHROME DOUBLE ELBOW, 5" DIAMETER, OEM/ 
CODO DOBLE CROMADO, 5" DE DIÁMETRO 

ALUMINIZED DOUBLE ELBOW, 5" DIAMETER, OEM/ 
CODO DOBLE ALUMINIZADO, 5" DE DIÁMETRO 

ALUMINIZED TURBO ELBOW/ 
CODO TURBO ALUMINIZADO 

FRONT ALUMINIZED ELBOW, 5" DIAMETER, OEM/ 
CODO FRONTALALUMINIZADO, 5" DE DIÁMETRO 

FRONT CHROME ELBOW, 5" DIAMETER, OEM/ 
CODO FRONTAL CROMADO 5" DE DIÁMETRO 

CHROME ELBOW, 5" DIAMETER, 30º R 5, OEM/ 
CODO CROMADO, 5" DE DIÁMETRO, 30º, RADIO 5 

ALUMINIZED ELBOW, 5" DIAMETER, 30º R 5, OEM/ 
CODO ALUMINIZADO, 5" DE DIÁMETRO, 30º, RADIO 5 

CHROME ELBOW, 5" DIAMETER/ 
CODO CROMADO, 5" DE DIÁMETRO 

ALUMINIZED ELBOW, 5" DIAMETER/ 
CODO ALUMINIZADO, 5" DE DIÁMETRO 

CHROMED ELBOW, 6" DIAMETER/ 
CODO CROMADO, 6" DE DIÁMETRO 



PART #/ 
NÚMERO DE PARTE 

ECX0097 

ECX0098 

ECX17476-A 

ECX17476-C 

FLD17094-012 

FLD17094-014 

ECX7187 

FLD17094-016 

ECX7186 

ECX7185 

ECX9045 

ECl25396 

ECl2613 

ECl26247 

ECX7188 

ECX7189 

ECX7190 

ECX0079 

ECX0094 

ECX0093 

ECX0056 

DESCRIPTION/DESCRIPCIÓN 

CHROME ELBOW 5" DIAMETER/ 
CODO 5" DE DIÁMETRO, CROMADO 

ALUMINIZED ELBOW 5" DIAMETER/ 
CODO 5" DE DIÁMETRO, ALUMINIZADO 

ALUMINIZED TURBO ELBOW 5" DIAMETER/ 
CODO TURBO ALUMINIZADO, 5" DE DIÁMETRO 

ALUMINIZED CENTRAL ELBOW 5" DIAMETER/ 
CODO CENTRAL ALUMINIZADO, 5" DE DIÁMETRO 

ALUMINIZED CLASS ELBOW/ 
CODO CLÁSICO ALUMINIZADO 

CHROME CLASS ELBOW/ 
CODO CLÁSICO CROMADO 

ALUMINIZED TURBO ELBOW, 18" HIGH, MANIFOLD/ 
CODO TURBO ALUMINIZADO, 18" ALTO 

ALUMINIZED TURBO ELBOW, 16.5" HIGH, MANIFOLD/ 
CODO TURBO ALUMINIZADO, 16.5" AL TO 

ALUMINIZED ELBOW, 11 3/4" HIGH, MANIFOLD/ 
CODO ALUMINIZADO, 11 3/4" ALTO 

ALUMINIZED ELBOW, 18" HIGH, MANIFOLD/ 
CODO ALUMINIZADO, 18" ALTO 

ALUMINIZED MIDDLE ELBOW/ 
CODO MEDIO ALUMINIZADO 

ALUMINIZED ELBOW FOR MUFFLER/ 
CODO ALUMINIZADO PARA MOFLE 

ALUMINIZED CENTRAL ELBOW/ 
CODO CENTRAL ALUMINIZADO 

90º DOUBLE ALUMINIZED ELBOW WITH FLANGE/ 
CODO ALUMINZADO CON FLANGE, ÁNGULO 90º 

60º ALUMINIZED ELBOW WITH EXPANSION/ 
CODO ALUMINIZADO CON EXPANSIÓN, ÁNGULO 60º 

90º, 73º, DOUBLE ALUMINIZED ELBOW/ 
CODO DOBLE ALUMINIZADO, ÁNGULO 90º Y 73º 

ALUMINIZED ELBOW FOR MUFFLER, PASSENGER SIDE/ 
CODO ALUMINIZADO PARA MOFLE, LADO PASAJERO 

MIDDLE ALUMINIZED ELBOW/ 
CODO MEDIO ALUMINIZADO 

ALUMINIZED TURBO ELBOW/ 
CODO TURBO ALUMINIZADO 

ALUMINIZED TURBO ELBOW/ 
CODO TURBO ALUMINIZADO 

ALUMINIZED FRONT ELBOW/ 
CODO ALUMINIZADO FRONTAL 

ALUMINIZED REAR ELBOW/ 
CODO ALUMINADO POSTERIOR 

ALUMINIZED ELBOW/ 
CODO ALUMINADO 



CHROMED/ CROMADO 

EE5901313R10-IC 

EE5901515R10-IC 

EE5901818R10-IC 

CHROMED/ CROMADO 

EE490101 0R8-IC 

EE4901212R8-IC 

EE4901515R8-IC 

EE4901818R8-IC 

EE5900909R5-IC 

EE590101 0R5-IC 

EE5901515R5-IC 

EE5901818R5-IC 

CHROMED/CROMADO 

EE4451010R8-IC 

EE54566R10-IC 

EE5451414R10-IC 

ALUMINIZED 
ALUMINIZADO 

EE5901313R10-IA 

EE5901515R10-IA 

EE5901818R10-IA 

ALUMINIZED 
ALUMINIZADO 

EE490101 0R8-IA 

EE4901212R8-IA 

EE4901515R8-IA 

EE4901818R8-IA 

EE5900909R5-IA 

EE590101 0R5-IA 

EE5901515R5-IA 

EE5901818R5-IA 

ALUMINIZED 
ALUMINIZADO 

EE4451010R8-IA 

EE54566R10-IA 

EE5451414R10-IA 

CHROMED/ CROMADO 

EE5901313R1 O-OC 

EE5901515R1 O-OC 

EE5901818R1 O-OC 

CHROMED/CROMADO 

EE490101 0R8-OC 

EE4901212R8-OC 

EE4901515R8-OC 

EE4901818R8-OC 

EE5900909R5-OC 

EE590101 0R5-OC 

EE5901515R5-OC 

EE5901818R5-OC 

CHROMED/CROMADO 

EE445101 0R8-OC 

EE54566R1 O-OC 

EE5451414R1 O-OC 

ALUMINIZED 
ALUMINIZADO 

EE5901313R10-OA 

EE5901515R10-OA 

EE5901818R10-OA 

ALUMINIZED 
ALUMINIZADO 

EE490101 0R8-OA 

EE4901212R8-OA 

EE4901515R8-OA 

EE4901818R8-OA 

EE5900909R5-OA 

EE590101 0R5-OA 

EE5901515R5-OA 

EE5901818R5-OA 

ALUMINIZED 
ALUMINIZADO 

EE4451010R8-OA 

EE54566R10-OA 

EE5451414R10-OA 



PART# 
NÚMERO DE PARTE 

EY5-1530-IA 

EY5-918-IA 

EY5-918-IC 

PART # 
NÚMERO DE PARTE 

EY55-2550-ONOC 

EY56-2542-OC 

EY57-2542-OC 

EY58-2542-OC 

PART# 
NÚMERO DE PARTE 

EYX0090 

EYX0091 

EYN0092-A 

EYN0092 

EYX0093 

FINISHED 
ACABADO 

ALUMINIZED 
ALUMINIZADA 

CHROMED 
CROMADA 

FINISHED 
ACABADO 

ALUMINIZED 
ALUMINIZADO 

PAINT 
PINTADA 

ALUMINIZED 
ALUMINIZADO 

DIAMETER 
DIÁMETRO 

EY5-1530-OA 

EY5-918-OA 

EY5-918-OC 

FINISHED 
ACABADO 

CHROMED 
CROMADA 



SCK-800-SC

CHROMED STAINLESS
ACERO INOX. CROMADO

CHROMED STAINLESS
ACERO INOX. CROMADO

CHROMED STAINLESS
ACERO INOX. CROMADO

PART# 
NÚMERO DE PARTE 

APPLICATION 
APLICACIÓN 

KENWORTH 
AERO 

KENWORTH 
4 HOLEO 

UNIVERSAL 

CP600-SC 

ACP600-SC 

SCP600-SC 

CP600-SS 

ACP600-SS 

SSP600-SS 

CP700-SC 

ACP700-SC 

SCP700-SC 

CP700-SS 

ACP700-SS 

SSP700-SS 

CP800-SC 

ACP800-SC 

SCP800-SC 

CP800-SS 

ACP800-SS 

SSP800-SS 

DIAMETER 
DIÁMETRO 

-
- 7" 

8" 

CAB BRACKETS 

SUPPORT 
SOPORTE 

WITHOUT/SIN SOPORTE 

ANGLED/ANGULADO 

WITHOUT/SIN SOPORTE 

STRAIGHT/RECTO 

WITHOUT/SIN SOPORTE 

ANGLED/ANGULADO 

WITHOUT/SIN SOPORTE 

STRAIGHT /RECTO 

WITHOUT/SIN SOPORTE 

ANGLED/ANGULADO 

WITHOUT/SIN SOPORTE 

STRAIGHT /RECTO 

PART# 
NÚMERO DE PARTE 

ACK-600-SC 

ACK-700-SC 

ACK-800-SC 

SCK-600-SC 

SCK-700-SC 

SCK-800-SC 

UCK-600-SC 

UCK-700-SC 

UCK-800-SC 

FINISHED 
ACABADO 

STAINLESS STEEL/ 
ACERO INOXIDABLE 

STAINLESS STEEL/ 
ACERO INOXIDABLE 

STAINLESS STEEL/ 
ACERO INOXIDABLE 

DIAMETER PART# CHROME 
DIÁMETRO 11'.lúMEAO DE PAAT 

SUPPORT 
SOPORTE CROMADO 

3" UC-300 

31/2" UC-312 

4" 
UC-400 

EAN0133 

5" 
UC-500 

10290 

6" 10291 

ROU N DED/REDON DA 

ROU N DED/REDON DA 

ROUNDED/REDONDA 
FLAT/PLANA 

ROU N DED/REDON DA 

FLAT/PLANA 

FLAT/PLANA 

✓ 

✓ 
✓ 

✓ 

✓ 
✓ 

✓ 

PREFORMED STRAP CLAMP WITH TONGUE 
ABRAZADERA DE CINCHO PREFORMADA CON LENGÜETA 

GALVANIZED 
GAL VAN IZADO 

BC-300 

BC-400 

STAINLESS 
ACERO INOXIDABLE 

BCS-300 

BCS-312 

BCS-400 
ATM-BCS-500 

BCS-600 



PART# 
NÚMERO DE PARTE 

ESN0122 

ESN1044 

ESN1044-0D 

ESN0945 

ESN0945-0D 

ESN0941 

ESN0941-0D 

ESN099X5CC 

PART# 
NÚMERO DE PARTE 

E8.528X4CC 

E8.528X4LL 

E943X4CC 



PART# 
NUMERO DE PARTE 

TX644-OC 
TX648-OC 
TX654-OC 
TX660-OC 
TX664-OC 
TX668-OC 
TX744-OC 
TX748-OC 
TX754-OC 
TX760-OC 
TX764-OC 
TX768-OC 
TX844-OC 
TX848-OC 
TX854-OC 
TX860-OC 
TX864-OC 
TX868-OC 

PART# 
NUMERO DE PARTE 

ST644-OC 
ST648-OC 
ST654-OC 
ST660-OC 
ST664-OC 
ST668-OC 
ST744-OC 
ST748-OC 
ST754-OC 
ST760-OC 
ST764-OC 
ST768-OC 
ST844-OC 
ST848-OC 
ST854-OC 
ST860-OC 
ST864-OC 
ST868-OC 

PART# 
NUMERO OE PARTE 

CH644-OC 
CH648-OC 
CH654-OC 
CH660-OC 
CH664-OC 
CH668-OC 
CH744-OC 
CH748-OC 
CH754-OC 
CH760-OC 
CH764-OC 
CH768-OC 
CH844-OC 
CH848-OC 
CH854-OC 
CH860-OC 
CH864-OC 
CH868-OC 

PART# 
NUMERO DE PARTE 

CU644-OC 
CU648-OC 
CU654-OC 
CU660-OC 
CU664-OC 
CU668-OC 
CU744-OC 
CU748-OC 
CU754-OC 
CU760-OC 
CU764-OC 
CU768-OC 
CU844-OC 
CU848-OC 
CU854-OC 
CU860-OC 
CU864-OC 
C868-OC 

PE644-OC 
PE648-OC 
PE654-OC 
PE660-OC 
PE664-OC 
PE668-OC 
PE744-OC 
PE748-OC 
PE754-OC 
PE760-OC 
PE764-OC 
PE768-OC 
PE844-OC 
PE848-OC 
PE854-OC 
PE860-OC 
PE864-OC 
PE868-OC 

PART# 
NUMERO DE PARTE 

WT644-OC 
WT648-OC 
WT654-OC 
WT660-OC 
WT664-OC 
WT668-OC 
WT744-OC 
WT748-OC 
WT754-OC 
WT760-OC 
WT764-OC 
WT768-OC 
WT844-OC 
WT848-OC 
WT854-OC 
WT860-OC 
WT864-OC 
WT868-OC 

PART# 
NUMERO DE PARTE 

BH644-OC 
BH648-OC 
BH654-OC 
BH660-OC 
BH664-OC 
BH668-OC 
BH744-OC 
BH748-OC 
BH754-OC 
BH760-OC 
BH764-OC 
BH768-OC 
BH844-OC 
BH848-OC 
BH854-OC 
BH860-OC 
BH864-OC 
BH868-OC 
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18" 

24" 

36" 

11 

11 
48" 

60" 

72" 

84" 

96" 

CH518-IC 
-

CH518-OC 

CH524-IC 
-

CH524-OC 

CH536-IC CH636-IC CH636-IC 

CH536-OC CH636-OC CH636-OC 

CH548-IC 11 CH648-IC 

CH548-OC 11 CH648-OC 

CH560-IC CH660-IC 

CH560-OC CH660-OC 

CH572-IC CH672-IC 

CH572-OC CH672-OC 

CH584-IC CH684-IC 

CH584-OC CH684-OC 

CH596-IC CH696-IC 

CH596-OC CH696-OC 

CH5108-IC CH6108-IC 

CH5108-OC CH6108-OC 

CH5114-IC CH6114-IC 

CH5114-OC CH6114-OC 

CH5120-IC CH6120-IC 

CH5120-OC CH6120-OC 

DIAMETER LENGTH - -
DIÁMETRO LARGO 

- - 36" 

- - 48" 

- - 60" 

6" 72" 

CH772-IC 
84" 

CH772-OC CH872-OC 

CH784-IC 96" 
CH784-OC CH884-OC 

CH796-IC 108" 
CH796-OC CH896-OC 

CH7108-IC 

CH7108-OC 

CH7114-IC 

CH7114-OC 

CH7120-IC 

CH7120-OC 

FLARED/PLAIN END 
CON/SIN EXPANSIÓN 

CH5636-IC 

CH5648-OC 

CH5648-IC 

CH5648-OC 

CH5660-IC 

CH5660-OC 

CH5672-IC 

CH5672-OC 

CH5684-IC 

CH5684-OC 

CH5696-IC 

CH5696-OC 

CH56108-IC 

CH56108-OC 

CH56114-IC 

CH56114-OC 

CH56120-IC 

CH56120-OC 

CH5772-IC 

CH5772-OC 

CH5784-IC 

CH5784-OC 

CH5796-IC 

CH5796-OC 

CH57108-IC 

CH57108-OC 

CH57114-IC 

CH57114-OC 

CH57120-IC 

CH57120-OC 

CH5872-IC 

CH5872-OC 

CH5884-IC 
CH5884-OC 

CH5896-IC 

CH5896-OC 

CH58108-IC 

CH58108-OC 

CH58114-IC 

CH58114-OC 

CH58120-IC 

CH58120-OC 
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DIAMETER/ DIÁMETRO 

3" 5" 6" 7" 8" 

12 
CU412-OC 

CU412-IC 

CU318-IC CU418-IC CU518-IC 

18" 
CU318-OC CU418-OC CU518-OC 

-
CU518-IA 

- -
CU518-0A 

CU324-IC CU424-IC CU524-IC 

24" 
CU324-OC CU424-OC CU524-OC 

CU524-IA 

CU524-0A 

CU336-IC CU436-IC CU536-IC CU636-IC 

36" 
CU336-OC CU436-OC CU536-OC CU636-0C 

- -
CU536-IA 

CU536-0A 

CU448-IC CU548-IC CU648-IC 

48" 
CU448-OC CU548-OC CU648-OC 

CU548-IA 

CU548-OA 

CU460-IC CU560-IC CU660-IC 

60" 
CU460-OC CU560-OC CU660-OC -

CU560-IA 
-

CU560-OA 

72" 
CU472-IC CU572-IC CU672-IC CU772-IC 

CU472-OC CU572-OC CU672-OC CU772-OC CU872-OC 

84" 
CU484-IC CU584-IC CU684-IC CU784-IC -

CU484-OC CU584-OC CU684-0C CU784-OC CU884-OC 

96" 
CU496-IC CU596-IC CU696-IC CU796-IC 

CU496-OC CU596-OC CU696-OC CU796-OC CU896-OC 

108" 
CU4108-IC CU5108-IC CU6108-IC CU7108-IC 

CU4108-OC CU5108-OC CU6108-0C CU7108-OC CU8108-OC 

114" 
CU5114-IC CU6114-IC CU7114-IC 

CU5114-OC CU6114-OC CU7114-OC CU8114-OC 

120" 
CU4120-IC CU5120-IC CU6120-IC CU7120-IC 

CU4120-OC CU5120-OC CU6120-0C CU7120-OC CU8120-OC 

IC-FLARED END/ CON EXPANSIÓN 

IA- FLARED END ALUMINIZED/ ALUMINIZADA CON EXPANSIÓN 

OC- PLAIN END/ SIN EXPANSIÓN 

OA- PLAIN END ALUMINIZED/ ALUMINIZADA SIN EXPANSIÓN 

6" 7" ANO 8" REDUCED TO 5" 
DE 6", 7" Y 8" REDUCIDAS A 5" 

DIAMETER LENGTH 
DIÁMETRO LARGO 

36" 

48" 

60" 

72" 
6" 

84" 

96" 

108" 

114" 

120" 

72" 

84" 

96" 
7" 

108" 

114" 

120" 

72" 

84" 

96" 
8" 

108" 

114" 

120" 

FLARED/PLAIN EN□ 
CON/SIN EXPANSIÓN 

CU5636-IC 
CU5636-OC 
CU5648-IC 
CU5648-OC 
CU5660-IC 
CU5660-OC 
CU5672-IC 

CU5672-OC 
CU5684-IC 
CU5684-OC 
CU5696-IC 
CU5696-OC 
CU56108-IC 
CU56108-OC 
CU56114-IC 
CU56114-OC 
CU56120-IC 
CU56120-OC 
CU5772-IC 
CU5772-OC 
CU5784-IC 
CU5784-OC 
CU5796-IC 
CU5796-OC 

CU57108-IC 
CU57108-OC 
CU57114-IC 

CU57114-OC 
CU57120-IC 
CU57120-OC 
CU5872-IC 
CU5872-OC 
CU5884-IC 
CU5884-OC 
CU5896-IC 
CU5896-OC 
CU58108-IC 

CU58108-OC 
CU58114-IC 

CU58114-OC 
CU58120-IC 
CU58120-OC 



DIAMETER/ DIÁMETRO 

5" 6" 7" 
TX518-IC 

TX518-OC 

TX524-IC 

TX524-OC 

TX536-IC TX636-IC 

TX536-OC TX636-OC 

TX548-IC TX648-IC 

TX548-OC TX648-OC 

TX560-IC TX660-IC 

TX560-OC TX660-OC 

TX572-IC TX672-IC 

TX572-OC TX672-OC TX772-OC 

TX584-IC TX684-IC TX784-IC 

TX584-OC TX684-OC TX784-OC 

TX596-IC TX696-IC TX796-IC 

TX596-OC TX696-OC TX796-OC 

TX5108-IC TX6108-IC TX7108-IC 

TX5108-OC TX6108-OC TX7108-OC 

TX5114-IC TX6114-IC TX7114-IC 

TX5114-OC TX6114-OC TX7114-OC 

TX5120-IC TX6120-IC TX7120-IC 

TX5120-OC TX6120-OC 

8" 
6" 7" ANO 8" REDUCED TO 5" 
DE 6", 7" Y 8" REDUCIDAS A 5" 

FLARED/PLAIN END 
CON/SIN EXPANSIÓN 

TX5648-IC 

TX5648-OC 

TX5660-IC 

TX5660-OC 

TX5672-IC 

TX5672-OC 

TX5684-IC 

TX5684-OC 

TX5696-IC 

TX5696-OC 

TX56108-IC 

TX56108-OC 

TX56114-IC 

TX56114-OC 

TX56120-IC 

TX56120-OC 

TX5772-IC 

TX5772-OC 

TX5784-IC 

TX5784-OC 

TX5796-IC 

TX5796-OC 

TX57108-IC 

TX57108-OC 

TX57114-IC 

TX57114-OC 

TX57120-IC 

TX57120-OC 

TX5872-IC 

TX5872-OC 

TX5884-IC 

TX5884-OC 

TX5896-IC 

TX5896-OC 

TX58108-IC 

TX58108-OC 

TX58114-IC 



DIAMETER/ DIÁMETRO 

5" 6" 7" 

ST518-IC 
18" 

ST518-0C 

ST524-IC 
24" 

ST524-OC 

ST536-IC ST636-IC 

ST536-0C ST636-OC 

ST548-IC ST648-IC 

ST548-0C ST648-OC 

ST560-IC ST660-IC 

ST560-OC ST660-OC 

ST572-IC ST672-IC ST772-IC 

ST572-OC ST672-OC ST772-OC 

ST584-IC ST684-IC ST784-IC 

ST584-0C ST684-OC ST784-OC 

ST596-IC ST696-IC ST796-IC 

ST596-OC ST696-OC ST796-OC 

ST5108-IC ST6108-IC ST7108-IC 

ST5108-OC ST6108-OC ST7108-OC 

►ii-iHIM►iiiHliM►iiiHli 

8" 
6" 7" ANO 8" REDUCED TO 5" 
DE 6", 7" Y 8" REDUCIDAS A 5" 

DIAMETER LENGTH 
DIÁMETRO LARGO 

48" 

FLARED/PLAIN END 
CON/SIN EXPANSIÓN 

ST5648-IC 

ST5648-OC 
ST5660-IC 

ST5660-OC 

ST5672-IC 

ST5672-OC 
ST5684-IC 

ST5684-OC 

ST5696-IC 

ST5696-OC 

ST56108-IC 

ST56108-OC 
ST56114-IC 

ST56114-OC 
ST56120-IC 

ST56120-OC 

ST5772-IC 

ST5772-OC 

ST5784-IC 

ST5784-OC 

ST5796-IC 

ST5796-OC 

ST57108-IC 

ST57108-OC 

ST57114-IC 

ST57114-OC 

ST57120-IC 

ST57120-OC 

ST5872-IC 

ST5872-OC 
ST5884-IC 

ST5884-OC 

ST5896-IC 

ST5896-OC 

ST58108-IC 

ST58108-OC 

ST58114-IC 
ST58114-OC 

ST58120-IC 

ST58120-OC 



BH524-IC BH624-IC 

BH524-OC BH626-OC 

BH536-IC BH636-IC 

BH536-OC BH636-OC 

BH548-IC BH648-IC 

BH548-OC BH648-OC 

BH560-IC BH660-IC 

BH560-OC BH660-OC 

BH572-IC BH672-IC BH772-IC 

BH572-OC BH672-OC BH772-OC 

BH584-IC BH684-IC BH784-IC 

BH584-OC BH684-OC BH784-OC 

BH596-IC BH696-IC BH796-IC 

BH596-OC BH696-OC BH796-OC 

BH5108-IC BH6108-IC BH7108-IC 

BH5108-OC BH6108-OC BH7108-OC 

BH5114-IC BH6114-IC BH7114-IC 

BH5114-OC BH6114-OC BH7114-OC 

BH5120-IC BH6120-IC BH7120-IC 

BH5120-OC BH6120-OC BH7120-OC 

FLARED/PLAIN END 
CON/SIN EXPANSIÓN 

BH5636-IC 
BH5636-OC 

BH5648-IC 

BH5648-OC 

BH5660-IC 

BH5660-OC 

BH5672-IC 
BH5672-OC 

BH5684-IC 
BH5684-OC 

BH5696-IC 

BH5696-OC 
BH56108-IC 

BH56108-OC 

BH56114-IC 

BH56114-OC 
BH56120-IC 

BH56120-OC 
BH5772-IC 

BH5772-OC 

BH5784-IC 
BH5784-OC 

BH5796-IC 

BH5796-OC 

BH57108-IC 
BH57108-OC 
BH57114-IC 

BH57114-OC 

BH57120-IC 
BH57120-OC 

BH5872-IC 

BH5872-OC 

BH5884-IC 
BH5884-OC 

BH5896-IC 

BH5896-OC 

BH58108-IC 
BH58108-OC 

BH58114-IC 
BH58114-OC 

BH58120-IC 



DIAMETER/ DIÁMETRO 

5" 6" 7" 

PE524-IC 

PE524-OC 

PE536-IC PE736-IC 

PE536-OC PE736-OC 

PE548-IC PE748-IC 

PE548-OC PE748-OC 

PE560-IC PE760-IC 

PE560-OC PE660-OC PE760-OC 

PE572-IC PE672-IC PE772-IC 

PE572-OC PE672-OC PE772-OC 

PE584-IC PE684-IC PE784-IC 

PE584-OC PE684-OC PE784-OC 

PE596-IC PE696-IC PE796-IC 

PE596-OC PE696-OC PE796-OC 

PE5108-IC PE6108-IC PE7108-IC 

PE5108-OC PE6108-OC PE7108-OC 

PE5114-IC PE6114-IC PE7114-IC 

PE5114-OC PE6114-OC PE7114-OC 

PE5120-IC PE6120-IC PE7120-IC 

PE5120-OC PE6120-OC PE7120-OC 

8" 
6" 7" ANO 8" REDUCED TO 5" 
DE 6", 7" Y 8" REDUCIDAS A 5" 

FLARED/PLAIN END 
CON/SIN EXPANSIÓN 

PE5648-IC 

PE5648-OC 

PE5660-IC 
PE5660-OC 

PE5672-IC 

PE5672-OC 

PE5684-IC 
PE5684-OC 

PE5696-IC 

PE5696-OC 

PE56108-IC 
PE56108-OC 

PE56114-IC 

PE56114-OC 
PE56120-IC 
PE56120-OC 

PE5772-IC 
PE5772-OC 

PE5784-IC 
PE5784-OC 
PE5796-IC 

PE5796-OC 
PE57108-IC 

PE57108-OC 

PE57114-IC 

PE57114-OC 
PE57120-IC 

PE57120-OC 

PE5872-IC 
PE5872-OC 

PE5884-IC 
PE5884-OC 

PE5896-IC 
PE5896-OC 

PE58108-IC 

PE58108-OC 
PE58114-IC 

PE58114-OC 

PE58120-IC 
PE58120-OC 



DIAMETER/ DIÁMETRO 

6" 7" 8" 
6" AND 7" REDUCED TO 5" 
DE 6" y 7" REDUCIDAS A 5" 

FLARED/PLAIN END 
CON/SIN EXPANSIÓN 

WT5672-IC 

WT5684-IC 

WT5696-IC 
WT56108-IC 

WT5784-IC 

WT5796-IC 



EXFLEX FLEX HOSE ROLLS TO 10 MTS. 
TUBO FLEXIBLE EXFLEX 

ROLLOS A 1 O MTS. 

PART# 
NÚMERO DE PARTE 

ETN2010 

ETN2510 

ETN3010 

ETN3510 

ETN4010 

ETN5010 

FLEX HOSE 
TUBO FLEXIBLE 

EXFLEX FLEX HOSE ROLLS TO 5 MTS. 
TUBO FLEXIBLE EXFLEX 

ROULOS A 5 MTS. 

PART# 
NUMERO DE PARTE 

ETN2005 

ETN2505 

ETN3005 

ETN3505 

ETN4005 

ETN5005 

ALUMINIZED 
ALUMINIZADO 

ETN0103 

ETN0104 

ETN0110 

EXFLEX FLEX HOSE ROLLS TO 1 MTS. 
TUBO FLEXIBLE EXFLEX 

ROULOS A 1 MTS. 

PART# 
NUMERO DE PARTE 

ETN2001 

ETN2501 

ETN3001 

ETN3501 

ETN4001 



PART# 
NUMERO DE PARTE 

DIAMETER 
DIÁMETRO 

FINISHED 
ACABADO 

EC151D5OD6L-C 

ECl51D5OD6L-A 

EC141D4OD6L-C 

ECl41D4OD6L-A 

5" 

4" 

CHROME 
CROMADO 

ALUMINIZED 
ALUMINIZADO 

CHROME 
CROMADO 

ALUMINIZED 
ALUMINIZADO 

FLARED CONNECTORS/C0N0S DE TURBO 
PART# 

NÚMERO DE PARTE 

ECX0075 

ECX0072 

ECX0074 

ECX0078-S 

- ALUMINIZED 
ALU M INIZADA --

PART# 
NUMERO DE PARTE 

EC51D51D6L-C 

EC51D51D6L-A 

EC41D41D6L-C 

EC41D41D6L-A 
4 " 

ALUMINIZED 
ALUMINIZADO 

CHROME 
CROMADO 

ALUMINIZED 
ALUMINIZADO 

FLARED CONNECTORS WITH THERMOCOPLE/ 




